ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2018 г. г.Ставропояь № 193-п

О внесений изменений в пункт 10 Положения о министерстве дорожного хо­
зяйства и транспорта Ставропольского края, утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 352-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Положения о министерстве дорожного хозяйства
и транспорта Ставропольского края, утвержденного постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 352-п «Об утвер­
ждении Положения о министерстве дорожного хозяйства и транспорта Став­
ропольского края и признаний утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ставропольского края» (с изменением, внесенным постанов­
лением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2017 г. № 417-п),
следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.10 дополнить подпунктом «9» следующего содержа­
ния:

«9) порядок выдачи согласия в письменной форме на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся сооружениями
пересечения автомобильной дороги регионального или межмуниципального
значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобиль­
ной дороги регионального или межмуниципального значения к другим авто­
мобильным дорогам, а также перечень документов, необходимых для его
выдачи.».

1.2. Подпункт «4» подпункта 10.12 изложить в следующей редакции:
«4) в соответствии с законодательством Российской Федерации про­

фессиональное развитие государственных гражданских служащих, заме­
щающих должности государственной гражданской службы Ставропольского
края в министерстве, а также профессиональное образование и дополнитель­
ное профессиональное образование работников министерства и организаций,
подведомственных министерству.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 на­
стоящего постановления, который вступает в силу с 28 июня 2018 года.